Начальнику абонентского отдела
                              АО «ТРК «Одинцово»

                                                                                                                                   Ветровой Г.В.

От______________________________
(ФИО)

  проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Лицевой счет  №___________________

                                                                                      +7 (________)______________________
                                                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас временно отключить кабельное цифровое телевидение

с  «______»_____________________20 ____  г. по «______»__________________20____   г.

в связи          с _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Я  ознакомлен  с  информацией,  что  подключение  КЦТВ  после  временной  добровольной

приостановки производиться после оплаты 200 руб. на  л/счет  и на основании заявления в

абонентский отдел (abon  @  odintv  .  ru  ) ,  для оформления заявки  на повторное подключение.

_____________________                                                         ____________________20_____г.
                Подпись абонента

mailto:abon@odintv.ru